16.01.2023                          
Протокол районного заочного конкурса новогодних поделок «Сказочная игрушка»

	№
	ФИ участника,
образовательное учреждение, 
ФИО руководителя

	Критерии оценки
	Кол-во баллов
	Место

	
	
	соответствие теме и требованиям конкурса 
(1-3 балла)
	оригинальность изделия 
(1-3 балла)
	качество исполнения работы 
(1-3 балла)
	эстетичность оформления работы (1-3 балла)
	
	

	дошкольники

	1
	Гасанова Амина 
МАДОУ ЦРР «Слободо-Туринский детский сад «Солнечный» рук. Куликова Елена Николаевна
	9
	5
	7
	6
	27
	3 место

	2
	Жилина Маргарита 
МКДОУ «Ницинский детский сад «Колосок», рук. Малышева Нина Александровна
	4
	6
	6
	6
	22
	участие

	3
	Захаров Ваня
МАДОУ ЦРР «Слободо-Туринский детский сад «Солнечный» рук. Рямова Кристина Николаевна
	8
	6
	6
	5
	25
	участие

	4
	Кайгородов Тимоша
МАДОУ ЦРР «Слободо-Туринский детский сад «Солнечный» рук. Куликова Елена Николаевна
	5
	6
	4
	5
	20
	участие

	5
	Кайгородова Катя
МАДОУ ЦРР «Слободо-Туринский детский сад «Солнечный» рук. Куликова Елена Николаевна
	5
	6
	4
	4
	19
	участие

	6
	Кайгородова София
МАДОУ ЦРР «Слободо-Туринский детский сад «Солнечный» рук. Проценко Елена Витальевна
	6
	4
	5
	4
	19
	участие

	7
	Козлов Сережа, Потапов Ярослав, Жирякова Элина
МКДОУ «Слободо-Туринский детский сад «Теремок»
рук. Ларионова Светлана Сергеевна
	6
	6
	5
	6
	23
	участие

	8
	Куликов Рома
МАДОУ ЦРР «Слободо-Туринский детский сад «Солнечный» рук. Куликова Елена Николаевна
	8
	6
	6
	5
	25
	участие

	9
	Лаптева Тася 
МАДОУ ЦРР «Слободо-Туринский детский сад «Солнечный» рук. Рямова Кристина Николаевна
	6
	6
	6
	5
	23
	участие

	10
	Магасумова Елизавета МАУ ДО «ЦДТ «Эльдорадо»
рук. Молчанова Анна Витальевна
	7
	7
	8
	7
	29
	1 место

	11
	Мельникова Лиза
МАДОУ ЦРР «Слободо-Туринский детский сад «Солнечный» рук. Куликова Елена Николаевна
	8
	7
	7
	6
	28
	2 место

	12
	Назаруков Миша
МАДОУ ЦРР «Слободо-Туринский детский сад «Солнечный» рук. Проценко Елена Витальевна
	7
	4
	5
	5
	21
	участие

	13
	Потапова Ксюша
МАДОУ ЦРР «Слободо-Туринский детский сад «Солнечный» рук. Рямова Кристина Николаевна
	9
	6
	6
	4
	25
	участие

	14
	Пустовой Илья
МКДОУ «Слободо-Туринский детский сад «Теремок», рук. Ларионова Светлана Сергеевна
	5
	5
	5
	5
	20
	участие

	15
	Савенкова Каролина
МАДОУ «Слободо-Туринский детский сад «Родничок», рук. Ермакова Татьяна Анатольевна
	6
	6
	5
	5
	22
	участие

	16
	Чебакова Алиса
МАДОУ ЦРР «Слободо-Туринский детский сад «Солнечный» рук. Рямова Кристина Николаевна
	7
	5
	5
	3
	20
	участие

	17
	Шутов Ярик
МАДОУ ЦРР «Слободо-Туринский детский сад «Солнечный» рук. Куликова Елена Николаевна
	7
	7
	7
	7
	28
	2 место

	18
	Шутова Лиза
МАДОУ ЦРР «Слободо-Туринский детский сад «Солнечный» рук. Куликова Елена Николаевна
	7
	7
	7
	6
	27
	3 место

	обучающиеся 1-2 классов

	1
	Ваганов Юра
МАУ ДО «ЦДТ «Эльдорадо»
рук. Первухина Ирина Александровна
	7
	7
	7
	9
	30
	2 место

	2
	Городнова Любовь
МКОУ «Ницинская СОШ»
рук. Миронова Надежда Александровна
	8
	5
	6
	4
	23
	участие

	3
	Замараева Елизавета
МКОУ «Ницинская СОШ»
рук. Миронова Надежда Александровна
	5
	3
	2
	3
	13
	участие

	4
	Занина София
МКОУ «Ницинская СОШ»
рук. Миронова Надежда Александровна
	8
	8
	7
	7
	30
	2 место

	5
	Захаров Тимур
МАУ ДО «ЦДТ «Эльдорадо»
рук. Первухина Ирина Александровна
	7
	6
	5
	4
	22
	участие

	6
	Кайгородов Арсений
МКОУ «Макуёвская НОШ» рук. Новоселова В.В.
	6
	5
	6
	7
	24
	участие

	7
	Кайгородова Анна
МКОУ «Макуёвская НОШ»  рук. Новоселова В.В.
	4
	5
	6
	5
	20
	участие

	8
	Карпова Дарья
МКОУ «Ницинская СОШ»
рук. Миронова Надежда Александровна
	5
	5
	5
	4
	19
	участие

	9
	Крутикова Варя
МКОУ «Макуёвская НОШ» рук. Новоселова В.В.
	5
	5
	6
	7
	23
	участие

	10
	Моисеева Юлия
МКОУ «Усть-Ницинская СОШ»
рук. Гагарина Елена Николаевна
	9
	6
	7
	8
	30
	2 место

	11
	Овсянников Тимофей
МАУ ДО «ЦДТ «Эльдорадо»
рук. Первухина Ирина Александровна
	7
	7
	6
	8
	28
	3 место

	12
	Самойлова Ульяна 
МКОУ «Усть-Ницинская СОШ»
рук. Гагарина Елена Николаевна
	9
	7
	8
	8
	32
	1 место

	13
	Тугунов Демид 
МКОУ «Ницинская СОШ»
рук. Пелевина Лена Анатольевна
	9
	7
	7
	7
	30
	2 место

	
обучающиеся 3-4 классов

	1
	Боговик Николай 
МКОУ «Храмцовская ООШ»
рук. Скулина Алена Викторовна
	7
	6
	6
	5
	24
	участие

	2
	Глухих Никита 
МКОУ «Ницинская СОШ»
рук. Томилова Лидия Дмитриевна
	9
	7
	7
	8
	31
	3 место

	3
	Жилина Яна
МКОУ «Ницинская СОШ» 
рук. Томилова Лидия Дмитриевна
	6
	6
	5
	5
	22
	участие

	4
	Заровнятных Дмитрий и Ульяна
МАОУ «Краснослободская СОШ»
рук. Зырянова Алена Викторовна
	7
	6
	5
	6
	24
	участие

	5
	Карасев Кирилл 
МАОУ «Краснослободская СОШ»
рук. Карасева Софья Руслановна
	7
	6
	5
	6
	24
	участие

	6
	Магасумов Айдар
МАУ ДО «ЦДТ «Эльдорадо»
рук. Молчанова Анна Витальевна
	6
	5
	5
	4
	20
	участие

	7
	Новопашина Дарина
МКОУ «Ницинская СОШ»
рук. Томилова Лидия Дмитриевна
	8
	9
	9
	8
	34
	1 место

	8
	Первухина Яна
МКОУ «Ницинская СОШ»
рук. Томилова Лидия Дмитриевна
	5
	7
	6
	7
	25
	участие

	9
	Потапова Виктория
МКОУ «Храмцовская ООШ»
рук. Потапова Евгения Юрьевна
	8
	9
	8
	8
	33
	2 место

	10
	Проценко Софья
МКОУ «Слободо-Туринская СОШ №1»
рук. Задорожных Лилия Витальевна
	8
	7
	6
	5
	26
	участие

	11
	Сухачев Костя
МКОУ «Храмцовская ООШ»
рук. Скулина Алена Викторовна
	9
	6
	6
	6
	27
	участие

	12
	Щетинкина Вероника
МКОУ «Макуёвская НОШ» рук. Сабурова Л.Ю.
	5
	4
	6
	6
	21
	участие

	обучающиеся 5-6 классов

	1
	Близнова Эвелина
МКОУ «Усть-Ницинская СОШ»
рук. Гагарина Елена Николаевна
	8
	8
	6
	6
	28
	участие

	2
	Гулиева Лейла
МКОУ «Усть-Ницинская СОШ»
рук. Гагарина Елена Николаевна
	8
	7
	7
	6
	28
	участие

	3
	Игамбердиева Анастасия
МКОУ «Храмцовская ООШ»
рук. Потапова Евгения Юрьевна
	8
	9
	9
	9
	35
	2 место

	4
	Клешнина Арина
МАУ ДО «ЦДТ «Эльдорадо»
рук. Сидорова Ольга Владимировна
	9
	9
	9
	9
	36
	1 место

	5
	Кручинина Алла
МКОУ «Усть-Ницинская СОШ»
рук. Гагарина Елена Николаевна
	9
	9
	6
	6
	30
	участие

	6
	Кузнецова Вика
МКОУ «Храмцовская ООШ»
рук. Скулина Алена Викторовна
	9
	8
	8
	7
	32
	3 место

	7
	Маслова Виктория
МКОУ «Ницинская СОШ»
рук. Горячевских Таисья Геннадьевна
	7
	6
	5
	5
	23
	участие

	8
	Насарбакова Ульяна
МКОУ «Ницинская СОШ»
рук. Шаламова Светлана Сергеевна
	7
	6
	6
	6
	25
	участие

	9
	Соболев Егор 
МАУ ДО «ЦДТ «Эльдорадо» 
рук. Коржавин Сергей Михайлович
	9
	9
	9
	9
	36
	1 место

	10
	Чайкина Полина
МАУ ДО «ЦДТ «Эльдорадо»
рук. Сидорова Ольга Владимировна
	9
	7
	7
	6
	29
	участие

	
обучающиеся 7-8 классов

	1
	Арзуманова Мария
МАУ ДО «ЦДТ «Эльдорадо»
рук. Сидорова Ольга Владимировна
	9
	7
	7
	6
	29
	3 место

	2
	Гулиева Арифа
МАОУ «Краснослободская СОШ»
рук. Карасева Софья Руслановна
	8
	7
	7
	8
	30
	2 место

	3
	Магасумов Даниэль
МАУ ДО «ЦДТ «Эльдорадо»
рук. Молчанова Анна Витальевна
	5
	5
	6
	5
	21
	участие

	4
	Потапов Кирилл
МАУ ДО «ЦДТ «Эльдорадо»
рук. Коржавин Сергей Михайлович
	9
	9
	9
	8
	35
	1 место

	5
	Трапезникова Алина
МАОУ «Краснослободская СОШ»
рук. Карасева Софья Руслановна
	6
	7
	8
	8
	29
	3 место

	обучающиеся 9-11 классов

	1
	Шагин Иван
МАОУ «Краснослободская СОШ»
рук. Карасева Софья Руслановна
	8
	9
	8
	8
	33
	2 место

	педагоги

	1
	Антонова Людмила Аркадьевна
МКДОУ «Слободо-Туринский детский сад «Теремок»
	6
	7
	7
	5
	25
	участие

	2
	Безменова Екатерина Дмитриевна
МАДОУ ЦРР «Слободо-Туринский детский сад «Солнечный»
	9
	9
	9
	9
	36
	1 место

	3
	Карасева Софья Руслановна 
МАОУ «Краснослободская СОШ»
	6
	6
	8
	7
	27
	участие

	4
	Ломакова Елена Анатольевна
МАДОУ ЦРР «Слободо-Туринский детский сад «Солнечный»
	7
	9
	9
	9
	34
	2 место

	5
	Мельник Марина Геннадьевна
МКДОУ «Слободо-Туринский детский сад «Теремок»
	8
	9
	8
	7
	32
	3 место

	6
	Неверкович Татьяна Владимировна
МКДОУ «Слободо-Туринский детский сад «Теремок»
	9
	9
	9
	9
	36
	1 место

	7
	Проценко Елена Витальевна
МАДОУ ЦРР «Слободо-Туринский детский сад «Солнечный»
	7
	7
	5
	6
	25
	участие

	8
	Шаламова Алена Ивановна
МКДОУ «Слободо-Туринский детский сад «Теремок»
	6
	7
	6
	7
	26
	участие

	
семейное творчество

	1
	Аксенова Вика и Кристина Ивановна
МКДОУ «Слободо-Туринский детский сад «Теремок»
рук. Мельник Марина Геннадьевна
	7
	4
	6
	4
	21
	участие

	2
	Антропова Полина и Олеся Александровна
МКДОУ «Слободо-Туринский детский сад «Теремок»
рук. Шаламова Алена Ивановна
	7
	6
	6
	6
	25
	участие

	3
	Барамбаев Павел и Любовь Андреевна
МАДОУ ЦРР «Слободо-Туринский детский сад «Солнечный» рук. Безменова Екатерина Дмитриевна 
	7
	7
	7
	7
	28
	участие

	4
	Боровиковы Виктория, Вероника и Кристина Леонидовна 
МКДОУ «Слободо-Туринский детский сад «Аленка», рук. Притчина Надежда Дмитриевна
	7
	7
	5
	5
	24
	участие

	5
	Грязнов Семён и Евгений Александрович
МКДОУ «Усть-Ницинский детский сад «Росинка»
рук. Грязнова Ольга Ивановна 
	7
	7
	6
	7
	27
	участие

	6
	Елисеева Вероника и Клишина Евгения Александровна
МКДОУ «Слободо-Туринский детский сад «Теремок»
рук. Шаламова Алена Ивановна
	8
	6
	7
	6
	27
	участие

	7
	Жирякова Элина и Вохмянина Елена Эдуардовна
МКДОУ «Слободо-Туринский детский сад «Теремок»
рук. Ларионова Светлана Сергеевна
	7
	7
	7
	5
	26
	участие

	8
	Захарова Александра и Анастасия Александровна
МКДОУ«Слободо-Туринский детский сад «Аленка»
рук. Притчина Надежда Дмитриевна
	5
	6
	6
	5
	22
	участие

	9
	Карасёва Катя и Анастасия Николаевна
МАДОУ ЦРР «Слободо-Туринский детский сад «Солнечный» рук. Рямова Кристина Александровна
	8
	7
	5
	7
	27
	участие

	10
	Каримова Катя и Надежда Александровна
МКДОУ «Слободо-Туринский детский сад «Теремок»
рук. Шаламова Алена Ивановна
	9
	5
	7
	6
	27
	участие

	11
	Климентьева Настя и Ольга Сергеевна
МАДОУ «Слободо-Туринский детский сад «Родничок»
рук. Ермакова Татьяна Анатольевна
	7
	5
	4
	5
	21
	участие

	12
	Колмаков Иван и Ольга Евгеньевна
МАДОУ ЦРР «Слободо-Туринский детский сад «Солнечный» рук. Клишина Евгения Александровна
	9
	9
	8
	9
	35
	2 место

	13
	Коновалова Лада и Оксана Евгеньевна
МКДОУ «Слободо-Туринский детский сад «Аленка»
рук. Притчина Надежда Дмитриевна
	9
	9
	9
	9
	36
	1 место

	14
	Куликова Ульяна и Ксения Валерьевна
МКДОУ «Слободо-Туринский детский сад «Теремок»
рук. Куликова Алла Анатольевна
	9
	9
	9
	8
	35
	2 место

	15
	Куминова Милена и Олеся Михайловна
МКДОУ «Ницинский детский сад «Колосок»
рук. Трапезникова Наталья Фёдоровна
	9
	7
	6
	7
	29
	3 место

	16
	Ларионов Павел и Анна Васильевна
МАДОУ ЦРР «Слободо-Туринский детский сад «Солнечный» рук. Безменова Екатерина Дмитриевна
	7
	5
	5
	5
	22
	участие

	17
	Маслов Владислав и Татьяна Павловна
МКДОУ «Ницинский детский сад «Колосок»
рук. Носова Надежда Владимировна
	6
	4
	6
	5
	21
	участие

	18
	Мацей Аня и Шадрина Наталья Сергеевна
МКДОУ «Сладковский детский сад «Ромашка»
рук. Паршукова Анастасия Андреевна
	9
	7
	6
	6
	28
	участие

	19
	Мельникова Лиза и Анастасия Алексеевна
МАДОУ ЦРР «Слободо-Туринский детский сад «Солнечный» рук. Безменова Екатерина Дмитриевна
	7
	6
	5
	5
	23
	участие

	20
	Мороз Савелий и Анастасия Сергеевна
МКДОУ «Усть-Ницинский детский сад «Росинка»
рук. Грязнова Ольга Ивановна
	7
	6
	4
	5
	22
	участие

	21
	Назаров Алеша и Юлия Владимировна
МКДОУ «Слободо-Туринский детский сад «Теремок»
рук. Ларионова Светлана Сергеевна
	4
	5
	5
	6
	20
	участие

	22
	Насарбакова Алина и Ольга Павловна
МКДОУ «Ницинский детский сад «Колосок»
рук. Чусовитина Любовь Герольдовна
	6
	6
	5
	7
	24
	участие

	23
	Носова Анастасия и Надежда Владимировна
МКДОУ «Ницинский детский сад «Колосок»
рук. Носова Надежда Владимировна
	8
	6
	7
	6
	27
	участие

	24
	Потапова Лера и Евгения Юрьевна
МКОУ «Храмцовская ООШ»
рук. Потапова Евгения Юрьевна
	8
	4
	5
	4
	21
	участие

	25
	Рубцова Полина и Дарья Альдаровна
МКДОУ «Слободо-Туринский детский сад «Теремок»
рук. Мельник Марина Геннадьевна
	7
	6
	7
	5
	25
	участие

	26
	Сабуров Степан и Кристина Николаевна
МКДОУ«Слободо-Туринский детский сад «Аленка»
рук. Притчина Надежда Дмитриевна
	8
	6
	6
	7
	27
	участие

	27
	Томилова Ирина и Алена Евгеньевна
МКДОУ«Слободо-Туринский детский сад «Аленка»
рук. Притчина Надежда Дмитриевна
	7
	7
	5
	4
	23
	участие

	28
	Хворова Татьяна и Марина Александровна
МКДОУ «Ницинский детский сад «Колосок»
рук. Носова Надежда Владимировна
	9
	8
	6
	6
	29
	3 место

	29
	Чусовитин Кирилл и Светлана Владимировна
МКДОУ «Слободо-Туринский детский сад «Теремок»
рук. Шаламова Алена Ивановна
	9
	9
	9
	8
	35
	2 место

	30
	Шаврин Вова и Анастасия Александровна
МАДОУ «Слободо-Туринский детский сад «Родничок»
рук. Яковенко Валентина Николаевна
	7
	5
	5
	4
	21
	участие




Члены жюри: ______________________  Асламина А.К., независимый эксперт
      
                       _______________________ Коржавина О.П., читатель библиотеки МАУ ДО «ЦДТ «Эльдорадо»
         
                       _______________________ Вялова Я.П., педагог дополнительного образования МАУ ДО «ЦДТ «Эльдорадо» 
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